

Compass Rekrytering & Utveckling AB

556564-4548

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Jansson, Verkställande direktör
2022-09-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekryteringsverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat sin aktier i dotterbolaget Compass Interim Management AB.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	16 286 100	10 491 964	10 745 698	15 063 244
Resultat efter finansiella poster	1 194 455	497 565	473 532	53 979
Soliditet (%)	46	33	46	16

Pga Covid-pandemin har omsättningen varit låg under ett par år, nu har den återigen ökat till en mer normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 014 024	382 909	1 496 933
Balanseras i ny räkning		382 909	-382 909	0
Årets resultat			963 269	963 269
Vid årets utgång	100 000	1 396 933	963 269	2 460 202

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 396 933
Årets resultat	963 269
Summa	2 360 202

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 360 202
Summa	2 360 202

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 286 100	10 491 964
Övriga rörelseintäkter		1 046 751	845 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 332 851	11 336 982
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 897 954	-7 457 724
Övriga externa kostnader		-3 129 330	-1 926 916
Personalkostnader	2	-1 783 177	-1 433 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 840	-14 840
Övriga rörelsekostnader		-23 192	-4 227
Summa rörelsekostnader		-16 848 493	-10 836 850
Rörelseresultat		484 358	500 132
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		712 911	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 814	-2 567
Summa finansiella poster		710 097	-2 567
Resultat efter finansiella poster		1 194 455	497 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-142 885	0
Summa bokslutsdispositioner		-142 885	0
Resultat före skatt		1 051 570	497 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 301	-114 656
Årets resultat		963 269	382 909

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 840	29 680
Summa materiella anläggningstillgångar		14 840	29 680
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	704 612
Andra långfristiga fordringar	5	180 000	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 000	884 612
Summa anläggningstillgångar		194 840	914 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 090 570	2 222 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		414 812	416 437
Summa kortfristiga fordringar		1 505 382	2 639 026
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 929 898	935 140
Summa kassa och bank		3 929 898	935 140
Summa omsättningstillgångar		5 435 280	3 574 166
Summa tillgångar		5 630 120	4 488 458

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 396 933	1 014 024
Årets resultat		963 269	382 909
Summa fritt eget kapital		2 360 202	1 396 933
Summa eget kapital		2 460 202	1 496 933
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		142 885	0
Summa obeskattade reserver		142 885	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 744 906	1 326 283
Skatteskulder		49 876	157 094
Övriga skulder		214 041	377 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 018 210	1 130 528
Summa kortfristiga skulder		3 027 033	2 991 525
Summa eget kapital och skulder		5 630 120	4 488 458

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantal anställda under året	2,0	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 203 431	1 203 431
Utgående anskaffningsvärden	1 203 431	1 203 431
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-1 173 751	-1 158 911
Årets avskrivningar	-14 840	-14 840
Utgående avskrivningar	-1 188 591	-1 173 751
Redovisat värde	14 840	29 680

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	704 612	37 500
Inköp	0	667 112
Försäljningar	-704 612	0
Utgående anskaffningsvärden	0	704 612
Redovisat värde	0	704 612

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Redovisat värde	180 000	180 000

Not 6 - Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisning för Compass Rekrytering & Utveckling AB, 556564-4548
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Hans Jansson
Hans Jansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-09-13

Bo Bengtsson
Bo Bengtsson
Ordförande
2022-09-13

Jens Holmberg
Jens Holmberg
Styrelseledamot
2022-09-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-13

Fredrik Mattisson
Fredrik Mattisson
Auktoriserad revisor
